



August 12, 2024

To,

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block G,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol: TPLPLASTEHE

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001
Scrip Code: 526582

Dear Sir/Madam,

Ref: Newspaper Advertisement - under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper Advertisement for Publication of Unaudited Financial Results (Consolidated & Standalone) for the Quarter ended 30th June, 2024

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith clipping of the newspaper for Unaudited Financial Results (Consolidated & Standalone) for the Quarter ended 30th June, 2024 published in the following newspapers:

1. "Free Press Journal" (English Newspaper)
2. "Navshakti" (Marathi Newspaper)
3. "Gujarat Mitra" (Gujarati Newspaper)

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For TPL Plastech Limited

Hemant Soni

VP- Legal, Company Secretary & Compliance Officer

TPL Plastech Ltd.

Registered Office : 102, 1st Floor, Centre Point, Somnath Daman Road, Somnath, Dabhel, Nani Daman,
Daman - 396 210 • CIN : L25209DD1992PLC004656

Corporate Office : 203, Centre Point, J. B. Nagar, Andheri - Kurla Road, Near J. B. Nagar Chakala Metro Station, Andheri East,
Mumbai - 400 059 • Tel : 022- 6852 4200 • E-mail : info@tplplastech.in • Website : www.tplplastech.in

sp Briefs

NEW DELHI
Lajong beat Rangdajied

Goals from Ronney Willson and Kenstar Kharshong powered Shillong Lajong FC to a 2-0 win over Rangdajied United FC in the Durand Cup here on Saturday. With this win, Shillong Lajong leaped to the top of the table with six points, same as FC Goa but on goal difference. Shillong Lajong took the lead midway through the first half. Rangdajied failed to clear a free-kick and it was recycled from the left wing by Kharshong who found Willson free at the back.

NEW DELHI
NRAI elections on Sept 14

The National Rifle Association of India (NRAI) will elect its president on September 14 to fill the position left vacant last year after Raninder Singh ended his 12-year-long tenure, the maximum permissible under the National Sports Code. NRAI secretary-general Sultan Singh told PTI that the elections will only be held for the post of president for the remaining term left in the current electoral cycle, which effectively is just one year.

SUPER The top seed was playing her first hard-court event since April
American Gauff tumbles outPTI
TORONTO

Top-seeded Coco Gauff tumbled out of the National Bank Open on Friday, falling 6-4, 6-1 to 14th-seeded Diana Shnaider in windy conditions at Sobey's Stadium.

Preparing for her U.S. Open title defense, Gauff was broken trailing 5-4 in the first set. The 20-year-old American double-faulted down 2-1 in the second and Shnaider held serve to go up 4-1.

"I just wasn't finding my timing well," said Gauff, the No. 2-ranked player in the world. "I had a lot of unforced errors and a lot of double faults. She played steady and she didn't give me any free points."

She was playing her first hard-court event since April.

"I question whether I should have played (in Toronto) or not, but I wanted to test myself," Gauff said. "I didn't have high expectations, but I wish I could have competed better today, even if it resulted in a loss. I don't think I competed well." Shnaider, also 20, sealed the victory with another break to set up a quarterfinal match against No. 6 Ludmila Samsonova, a 6-2, 6-4 winner over Elise



Coco Gauff of the United States hits a shot against Diana Shnaider. AFP

I just wasn't finding my timing well. I had a lot of unforced errors and a lot of double faults. She played steady and she didn't give me any free points

Coco Gauff, Top seed

4-6, 1-6

Gauff-Shnaider
scoreline

Mertens.

"I know Coco is very physically prepared for everyone on tour, and she's running very well, she's covering all of the balls and all the angles on the court," Shnaider said. "So when there were long rallies and I was winning them I was like, Wow, I just beat Coco in long rallies. I am good today." I

tried to play it cool, but inside I was like, Yes! I made it!" In the late match, No. 2 Aryna Sabalenka beat Katie Boulter

6-3, 6-3.

Earlier, defending champion Jessica Pegula beat qualifier Ashlyn Krueger 6-2, 6-4.

The third-seeded Pegula, from nearby Buffalo, New York, took advantage of Krueger's nine double faults. Last year in Montreal, Pegula beat Samsonova in the final. She will face Peyton

Stearns, who became the fifth American in the quarterfinals when No. 12 Victoria Azarenka retired because of a thigh injury.

Taylor Townsend topped fourth-seeded Jelena Ostapenko 6-2, 6-1 and No. 8 Emma Navarro beat No. 11 Marta Kostyuk 7-5, 7-5 to set up a quarterfinal pairing.

on song

Seasoned cueist Habib into next round

FPJ News Service
MUMBAI

Seasoned Railways challenger Rafat Habib played with solid determination and managed to overcome Madhya Pradesh's Nikku Pillai 4-3 (64-18, 66-51, 50-58, 26-78, 71-13, 23-56, and 76-54) in an absorbing Senior Snooker third and final qualifying round match of the Khar Gymkhana presents CR Realty-Western India Billiards and Snooker Championships

2024, played at the Khar Gymkhana billiards hall.

In another match, Abhishek Bajaj of Mumbai's NSCI club defeated his city mate Aditya Shandilya of Hindu Gymkhana 4-1 (77-33, 47-66, 66-34, 61-54, and 66-42) to progress to the tournament proper.

Delhi's veteran cueist Anuj Uppal proved too good for Mumbai's Brijesh Nanavati charging to a straight frames 4-0 win. Uppal compiled a

break of 76 during his 69-44, 83-23, 82-11, and 64-31 victory to qualify for the main draw.

In another well-contested encounter, Gujarat's Rutul Pambhar got the better Thane's Krishna Toghaonkar 4-3 (61-29, 60-7, 37-59, 72-19, 29-50, 1-66, and 82-20).

RESULTS
Round 3: Janak Masand (Mum) bt Shubhojit Roy (Mum) 4-1 (47-61, 85-10, 71-50, 62-48, 55-48); Anuj Uppal (Del) bt Brijesh

Nanavati (Mum) 4-0 (69-44, 83-23, 82(76)-11, 64-31); Rutul Pambhar (Guj) bt Krishna Toghaonkar (Mum) 4-3 (61-29, 60-7, 37-59, 72-19, 29-50, 1-66, 82-20); Oswald Massey (Guj) bt Mehul Sutariya (Mum) 4-2 (63-40, 26-59, 70-79, 75-30, 55-37, 89-49); Devendra Patel (Mum) bt Ajinkya Yelve (Mum) 4-2 (44-64, 65-35, 89(49)-5, 57-28, 38-68, 55-27); Anant Mehta (Mum) bt

Swapnil Khaire (Mum) 4-1 (62-35, 83-90, 69-36, 72-46, 60-20); Suraj Rathi (Pune) bt Gaurav Chhabra (MP) 4-0 (49-16, 65-25, 62-28, 69-44); Abhishek Bajaj (Mum) bt Aditya Shandilya (Mum) 4-1 (77-33, 47-66, 66-34, 61-54, 66-42); Rafath Habib (Rlys) bt Nikku Pillai (MP) 4-3 (64-18, 66-51, 50-58, 26-78, 71-13, 23-56, 76-54);

PTI
NEW DELHI

Indian batter Mandeep Singh on Saturday announced that he will play for Tripura in the upcoming domestic season, ending his 14-year stint with Punjab.

Mandeep played three T20 Internationals for India in 2016 against Zimbabwe.

"I have had the most amazing journey at PCA from junior level all the way to senior level whilst also having the best fortune of being the Winning Captain of the Syed Mushtaq Ali Trophy for 2023-2024," Mandeep wrote in Instagram.

"However, after a lot of deliberation, I think it's time for me to open a new chapter in my career. I have decided that now is the right time to go ahead and play cricket for

Tripura in the upcoming domestic season," he added in the social media post.

The 32-year-old thanked Punjab association and former cricketers Yuvraj Singh and Harbhajan Singh for the "constant support."

"I want to extend my appreciation to Dilsher Khanna, secretary of PCA, Yuvraj Singh and Harbhajan Singh, for their constant support throughout the years. I would also like to thank the members of PCA Management and to the staff that have been by my side over the years," he said.

Mandeep said he wanted to achieve many more milestones with Tripura.

"I am excited for the new beginnings at Tripura and to celebrate the many milestones and achievements that are yet to come," he added.



ELEGANT MARBLES AND GRANI INDUSTRIES LIMITED					
Registered Office: E-79, RIICO Industrial Area, Abu Road - 307026, Rajasthan CIN: L14101RJ1984PLC003134 website: www.elegantmarbles.com Tel: 24939676/24960771/2491144 Fax: 91-22-24930782 E-mail: elegantmarbles@gmail.com					
EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024					
(₹. In lakhs, except earnings per share)					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Previous Year Ended
		30.06.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	713.43	878.66	838.16	3,680.79
2.	Net Profit for the period before Tax, Exceptional and Extraordinary items	157.17	26.11	207.24	638.12
3.	Net Profit for the period before Tax after Exceptional items	157.17	24.44	116.45	545.66
4.	Net Profit/Loss for the period after tax (after Exceptional items)	117.63	21.21	70.40	405.21
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,513.15	218.41	1,940.19	5,761.72
6.	Paid-up Equity Share Capital (face value of ₹ 10 each)	296.30	296.30	366.00	296.30
7.	Other Equity (Reserves) excluding Revaluation Reserve	-	-	-	12,647.08
8.	Earnings Per Share (face value of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations):				
	1. Basic:	3.97	0.58	1.92	11.42
	2. Diluted:	3.97	0.58	1.92	11.42

NOTES: (a) The above Unaudited Standalone Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 10, 2024. The Statutory Auditors of the Company have issued the limited review report with unmodified opinion. (b) The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the same is available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and the Company's website at www.elegantmarbles.com

For Elegant Marbles & Grani Industries Ltd.
Sd/-
Rajesh Agrawal
Chairman & Managing Director

Place : Mumbai
Date : 10.08.2024

pnb Housing Finance Limited						
Regd. Office: 9th Floor, Antriksh Bhavan, 22, K G Marg, New Delhi-110001. Phones:- 011-23357171, 23357172, 23705414, Website: www.pnbhousing.com						
Mumbai Branch : PNB Housing Finance Limited, Shop no. 4, 5, 6, Ground Floor, Wadia Building, Dalal Street, Fort, Mumbai, Maharashtra - 400001.						
POSSIBLE NOTICE (FOR IMMovable PROPERTY)						
Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the PNB Housing Finance Ltd. under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets & in compliance of Rule 8(1) of Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued demand notices on the date mentioned against each account calling upon the respective borrowers to repay the amount as mentioned against each account within 30 days from the date of notice/date of receipt of the said notices. The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on the dates mentioned against each account.						
Sl. No.	Loan Account No.	Name of the Borrower/Co-Borrower/Guarantor	Date of Demand Notice	Amount Outstanding	Date of Possession Taken	Description of the Properties Mortgaged
1.	HOU/MUM/12/19/202012/B.O. Mumbai	Feroz A Ansari	15/12/2022	Rs. 24,66,295.87 (Rupees Twenty Four Lakhs Sixty Eight Thousand Two Hundred Ninety Five & Sixty Seven Paise Only) as on 15.12.2022	08.08.2024 (Physical Possession)	Flat No. 103, 1st Flr. Dreams, Residency, Matundapur, Karol, Maharashtra-410101, Raigarh (MH), India.
The borrower/s in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the properties and any dealing with the properties will be subject to the charge of PNB Housing Finance Ltd. for the amount and interest thereon as per loan agreement.						
The borrower/s attention is invited to provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.						
Place : Mumbai : 08-08-2024 Authorised Officer, M/s PNB Housing Finance Limited						

BDH INDUSTRIES LIMITED				
Regd. Off. : Nair Baug, Akurli Road, Kandivli-East, Mumbai-400101; CIN : L24100MH1990PLC059299 Tel. No. 022-6155 1234; E-mail : investors@bdhind.com; Website : www.bdhind.com				
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended on 30th June, 2024				
(₹ in Lakhs except Earning per Share)				
Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2024 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
Total income from operations	1663.44	1,868.69	8,741.17	
Net Profit for the period before tax	209.60	215.91	1,325.17	
Net Profit for the period after tax	156.85	161.57	986.78	
Total Comprehensive Income for the period after tax	156.85	161.57	976.62	
Equity Share Capital (Face value of 10/- each)	575.73	575.73	575.73	
Other Equity (excluding Revaluation Reserves)	-	-	5,507.96	
Earnings Per Share (Face value of 10/- each)				
- Basic & Diluted (₹)	2.72	2.81	17.14	

Note :
The above is an extract of the detailed format of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2024 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2024 are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.bdhind.com)

By order of the Board
For BDH Industries Limited
Sd/-
Jayashree Nair
Chairperson & Managing Director
DIN : 00027467

Place : Mumbai
Date : 9th August, 2024

TPL PLASTECH LIMITED									
Regd. Office: 102, 1st Floor, Centre Point, Somnath Daman Road, Somnath, Dabhel, Nani Daman (U.T.)-396210 Corporate Off: 203, Centre Point, J.B. Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai-400059 Tel: 022-6852 4200 • Email: info@tpl.net.in • Website: www.tplplastech.in									
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024									
(₹ In Lakhs)									
S No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended 30.06.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1.	Total income from operations (Net)	7,717.08	8,320.75	6,911.21	31,339.98	7,717.08	8,320.75	6,911.21	31,339.98
2.	Net Profit from ordinary activities after tax	447.66	606.74	364.69	1,984.83	447.66	606.70	364.69	1,984.79
3.	Total Comprehensive Income for the period after tax and other comprehensive income after tax	447.66	585.20	364.69	1,963.29	447.66	585.16	364.69	1,963.25
4.	Equity Share Capital (Face Value ₹ 2 each)	1,560.06	1,560.06	1,560.06	1,560.06	1,560.06	1,560.06	1,560.06	1,560.06
5.	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 2 each) Basic & Diluted	0.57	0.78	0.47	2.54	0.57	0.78	0.47	2.54
		(not annualized)				(not annualized)			

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.tplplastech.in.
2. The above Quarterly Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on August, 09 2024.

By order of the Board
For TPL PLASTECH LIMITED
Mahinder Kumar Wadhwa
CHAIRMAN (DIN: 00064148)

Place : Mumbai
Date : August 09, 2024

RUCHI INFRASTRUCTURE LIMITED	
CIN : L65990MH1984PLC033878	
Registered Office: 706, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400 021 Phone: 022-49712051 Website: www.ruchiinfrastructure.com Email: ruchiinfrastructure@ruchiinfrastructure.com	
NOTICE	
Notice is hereby given that pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules made thereunder and applicable General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India from time to time, the 40 th Annual General Meeting of the members of Ruchi Infrastructure Limited will be held on Monday, 16 th September, 2024 at 3.30 pm through video conferencing (VC) other audio video means (OAVM).	
The Notice of 40 th AGM forms part of Annual Report of the Company for the financial year 2023-24, which will be circulated in due course through emails only to the members of the Company as on Friday, 16 th August, 2024.	
The members of the Company who have not yet registered or updated correct email addresses, are requested to register/update the email addresses on or before Friday, 16 th August, 2024, by following the procedure mentioned below:	
(i) in case the shares of the Company are held by a member in physical form, such member shall submit a signed request letter along with self-attested copies of Permanent Account Number ("PAN") Card and any document for proof of address (such as Driving License, Election Commission Card, Passport, Aadhar Card, Bank statement, etc.) by email to investors@sarthakglobal.com with copy to ruchiinfrastructure@ruchiinfrastructure.com or send these documents to the Share Transfer Agent of the Company, i.e. Sarthak Global Limited, 170/10, Film Colony, RNT Marg, Indore 452001 (M.P.); and	
(ii) in case the shares of the Company are held by a member in dematerialized form, such member shall register his/her/its email address in the demat account maintained with the depository participant. Further such member can temporarily get the email address registered with the Company for obtaining notice of 40 th AGM by submitting DP ID and Client ID (16 digit DP ID + Client ID or 16 digit beneficiary ID), Name, copy of Client Master or consolidated account statement and self-attested copies of Permanent Account Number ("PAN") Card and any document for proof of address (such as Driving License, Election Commission Card, Passport, Aadhar Card, Bank statement, etc.) through email to investors@sarthakglobal.com with copy to ruchiinfrastructure@ruchiinfrastructure.com.	
Less than four (4) percent of total shareholders of the Company are yet to register their email addresses with the Company. The said Annual Report and notice of the AGM will also be available on the website of the Company at www.ruchiinfrastructure.com and on the stock exchanges' websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.	
For Ruchi Infrastructure Limited Sd/- Executive Director	
Date : 9 th August, 2024 Place : Mumbai	

ATV PROJECTS INDIA LIMITED				
(CIN : L99999MH1987PLC042719)				
Registered Office : 1201, 12 th Floor, Windfall Building, Sahar Plaza Complex, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai-400059 Tel No: (022) 67418212; E-mail ID : atvprojects@gmail.com website: www.atvprojects.co.in				
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30 TH JUNE, 2024				
(₹ In Lacs)				
Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year Ended	
	30.06.2024 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
Total income from operations	1984.56	1394.01	6163.56	
Net Profit / (Loss) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	157.88	201.17	640.41	
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	157.88	201.17	640.41	
Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	159.95	202.89	645.69	
Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	159.95	202.89	645.69	
Equity Share Capital	5255.57	5255.57	5255.57	
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations)				
Basic : (In Rs.)	0.30	0.38	1.22	
Diluted : (In Rs.)	0.30	0.38	1.22	

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange and Company website (www.bseindia.com).
2. The above unaudited results for the Quarter ended 30/06/2024, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 10/08/2024 and have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

For ATV PROJECTS INDIA LTD.
Sd/-
(Pooja Bagwe)
Director
(DIN: 03162798)

Place : Mumbai
Date : 10.08.2024

D & H India Limited					
Formerly 'D & H Welding Electrodes (India) Limited' CIN: L28900MH1985PLC035822					
Regd. Office: A - 204, Kailash Esplanade, Opp. Shreyas Cinema, L.B.S Marg, Ghatkopar (West), Mumbai - 400 086 Phone Fax: 022-25006441 Email: ho@dnhindia.com Website: www.dnhindia.com					
Extract of Un-Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended 30.06.2024 (Rs. In Lacs except EPS)					
Sr. No.	Particular	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30.06.2024 Un-Audited	31.03.2024 Audited	30.06.2023 Un-Audited	31.03.2024 Audited
1.	Total Income from operation (Net of GST duty)	4446.81	4617.60	3224.94	15782.16
2.	Net Profit/(Loss) for the period before tax and Exceptional items	108.98	154.47	70.31	461.28
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax after Exceptional items	108.98	154.47	70.31	481.28
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	79.06	55.14	50.94	270.49
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) & Other comprehensive income (after tax))	83.94	57.80	63.08	277.74
6.	Paid-Up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	818.80	818.80	818.80	818.80
7.	Reserve excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous year				3355.32
8.	Earning per share				
	Basic	1.03	0.71	0.81	3.42
	Diluted	1.03	0.71	0.79	3.42

Key Standalone Information

Sr. No.	Particular	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30.06.2024			

સંક્ષિપ્ત સમાચાર

બીલીમોરામાં શીતળા સાતમની મહિલાઓએ પરંપરાગત પૂજા કરી



બીલીમોરા : ગણદેવી-બીલીમોરામાં રવિવારે શીતળા સાતમની મહિલાઓએ પરંપરાગત પૂજા સાથે વ્રત ઉપાસના કરી હતી. ભારતમાં તહેવારોનું અનોખું મહત્વ છે. આવી સાતમ એટલે શીતળા માતા વ્રત પૂજનો ઉત્સવ, સંઘલ છઠના દિવસે બનાવેલી વાનગી બીજા દિવસે ઠંડી વાનગી આરોગી મહિલાઓ વ્રત ઉપવાસ કરે છે. તેમજ જળસ્ત્રોત, મંદિર, નદી, કુવા, તળાવ પાળે પરંપરાગત વનસ્પતિ, દૂધ અને વાનગી અર્પણ કરી સામુહિક પૂજા અર્ચના કરે છે. શીતળા માતા પાસે સંતાનો સહિત સમગ્ર સૃષ્ટિને સુરક્ષિત રાખવાના આશીર્વાદ માંગે છે. ગણદેવી બીલીમોરામાં ગામેગામ સાથે બીલીમોરા જલારામ મંદિર નવા હોલ, ગંદર અને રહેણાંક વિસ્તારોના નાકે ઠેર ઠેર શીતળા માતા પૂજના દ્રશ્યો જોવા મળ્યા હતા.

વાપીમાં નાણાં મંત્રીના અધ્યક્ષસ્થાને બે કિલોમીટર લાંબી તિરંગાયાત્રા નીકળી



વાપી : હર ઘર તિરંગા અભિયાન હેઠળ રાજ્યના નાણાં મંત્રી કનુભાઈ દેસાઈના અધ્યક્ષસ્થાને વાપી નોટિફિકેશન મંડળ ખાતે વિશાળ તિરંગા યાત્રાનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. વાપી નોટિફિકેશન, વાપી શહેર અને વાપી તાલુકા આમ ત્રણેય મંડળના સહકારથી સંયુક્ત રીતે રેલી આયોજિત કરવામાં આવી હતી. વાપીમાં બે કિલોમીટર લાંબી તિરંગા યાત્રા રોકેલ કોલેજથી પ્રારંભ થઈ મંગલમૂર્તિ ચોક થઈ ગુજન ચાર રસ્તા થઈ હોટલ પ્રાથમ સુધી પહોંચી હતી. તિરંગા યાત્રામાં સ્થાનિક શાળાના વિદ્યાર્થીઓ તેમજ રેલીઓ મોટી સંખ્યામાં જોડાયા હતા. મહિલા કાર્યકર્તાઓ લાંબો તિરંગો તૈયાર કરી રેલીમાં જોડાઈ હતી. તિરંગાયાત્રા દરમિયાન ભારત માતા કી જય અને વંદે માતરમના નારા સાથે દેશભક્તિના ગીતોથી સમગ્ર માહોલ દેશભક્તિમય બની ગયો હતો. તિરંગા યાત્રામાં જિલ્લા ભાજપ મહામંત્રી શિલ્પેશ દેસાઈ, જિલ્લા ભાજપ મહામંત્રી મહેન્દ્રભાઈ ચૌધરી, વાપી શહેર ભાજપ પ્રમુખ સતિષભાઈ પટેલ, વાપી નોટિફિકેશન ભાજપ પ્રમુખ હેમંતભાઈ પટેલ, વાપી તાલુકા ભાજપ પ્રમુખ સુરેશભાઈ પટેલ, વાપી નગરપાલિકા પ્રમુખ પંકજભાઈ પટેલ અને નગરજનો મોટી સંખ્યામાં જોડાયા હતા.

મેઘરાજાનું જોર ધીમું પડતા ડાંગ જિલ્લામાં પ્રવાસીઓ ઉમટી પડ્યા



સાપુતારા : રાજ્યનાં છેવાડે આવેલા ડાંગ જિલ્લામાં છેલ્લા એક સપ્તાહથી વરસાદની ધાર ધીમી થઈ ગઈ છે. વરસાદે વિરામ લેતા નદી, નાળા, કોતરડા, વહેણ, ઝરણાઓ અને નાના મોટા જળદોષ આકર્ષણનું કેન્દ્ર બન્યા છે. ત્યારે શનિ રવિની રજાઓમાં ડાંગ જિલ્લામાં વાસન સ્થળોએ પ્રવાસીઓનો જનસેવાળ ઉમટી પડ્યો હતો. શનિ રવિની રજાઓમાં ગિરિમથક સાપુતારાનાં સ્વાગત સર્કલ, ડેવલ પોર્ટ સહિત ઘાટમાર્ગમાં પ્રવાસી વાહનોની સંખ્યામાં ઘટપટ વધારો નોંધાતા સમયાંતરે ટ્રાફિક જામની સ્થિતિ વણસી હતી. સાપુતારામાં ક્યારેક ઠંડા જાપટા તો ક્યારેક ઝરમરીયા વરસાદી માહોલની વચ્ચે ગાટ ધુમસિયા વાતાવરણની સફેદ ચાદર ઓઢાઈ રહેતા વાતાવરણ આહલાદક બની જવા પામ્યું હતું. 24 કલાક દરમિયાન આહવા પંથકમાં 08 મિમી, વઘણ પંથકમાં 06 મિમી, સુબિર પંથકમાં 06 મિમી, જ્યારે સાપુતારા પંથકમાં 14 મિમી જેટલો વરસાદ નોંધાયો હતો.

નવસારી જિલ્લાના ખેરગામમાં પોણો ઇંચ વરસાદ

નવસારી : નવસારી જિલ્લામાં વરસાદનું જોર થોડું વધી જતા જિલ્લામાં વરસાદી જાપટા વધુ પડ્યા હતા. જેથી ખેરગામ તાલુકામાં પોણો ઇંચ વરસાદ નોંધાયો હતો. નવસારી જિલ્લામાં છેલ્લા થોડા દિવસોથી વરસાદનું જોર ઘટી ગયું હતું. જેથી જિલ્લાના વાતાવરણમાં ઉંધાડ પડતા સૂર્યવિકાસે દર્શન આપ્યા હતા. ખેડે જિલ્લાના કેટલાક તાલુકાઓમાં માત્ર વરસાદી જાપટા જ પડી રહ્યા હતા. ગત શનિવારે સાંજે 6 વાગેથી રવિવારે સાંજે 6 વાગે સુધી 24 કલાકમાં, ખેરગામ તાલુકામાં 21 મી.મી., વાંસદા તાલુકામાં 10 મી.મી., નવસારી તાલુકામાં 9 મી.મી., જલાલપુર અને ગણદેવી તાલુકામાં 7-7 મી.મી. તેમજ ચીખલી તાલુકામાં 5 મી.મી. વરસાદ નોંધાયો હતો.

વિશ્વ આદિવાસી દિવસે ખેરગામના કોન્સ્ટેબલ સાથે ઝપાઝપી કરનારા ચાર સામે ગુનો

બાઈક ઉપર સ્ટેટ કરતા યુવકોને રોકવા જતા ઝપાઝપી કરી ગાળો બોલી હતી
ખેરગામ : વિશ્વ આદિવાસી દિને બાઈક ઉપર સ્ટેટ કરતા યુવકની બાઈકને અકસ્માત નડતા યુવાને પગમાં ફેંક્યાર થયું હતું. જે બાબતે કોન્સ્ટેબલ સ્ટેટ કરતા અટકાવતા ઉચ્ચેચાલેલા યુવાનોએ કોન્સ્ટેબલને ઘડકે રતાવી ઝપાઝપી કરી ગાળો બોલતા પોલીસે ચાર યુવકો સામે ગુનો નોંધ્યો હતો.
ખેરગામના કોન્સ્ટેબલ અમિત પટેલે આપેલી ફરિયાદ મુજબ

દીપડો પાંજરે પુરાયો, હજુ બીજા ફરતા હોવાની શંકા

ચીખલીના સાદડવેલમાં દીપડાની અવર જવર લોકોના ઘરના આંગણા સુધી વધી જતા સ્થાનિકોની મુશ્કેલી વધી



દેજ : ચીખલીના સાદડવેલ ગામમાંથી દીપડો પાંજરે પુરાયો તો બીજા તરફ હજુ પણ ગામમાં બીજા દીપડાઓ લટાર મારતા હોવાથી સ્થાનિકોની ચિંતા યથાવત રહી છે. પ્રાપ્ત વિગત મુજબ સાદડવેલ ગામના વાંઝરી ફળીયામાં રહેણાંક વિસ્તારમાં દીપડાની અવર જવર વધી જતાં અને લોકોના ઘરના આંગણા સુધી દીપડો આવી ચઢતા સ્થાનિકોની મુશ્કેલી વધી હતી. જેને લઈને સ્થાનિક ભરતભાઈ દ્વારા થોડા દિવસ પૂર્વે પાંજરું ગોઠવવા માટે લેખિત રજુઆત કરતા વન વિભાગ

ગામમાં હજુ ઘણા દીપડા ફરે છે : સરપંચ પતિ

સાદડવેલના સરપંચ પતિ પંકજભાઈના જણાવ્યાનુસાર વાંઝરી ફળીયામાં દીપડાની અવર જવર વધી જતાં વ્યાનાં ભરતભાઈની લેખિત રજુઆત બાદ વન વિભાગ દ્વારા ગોઠવાયેલા પાંજરામાં ગતરાત્રે દીપડો પુરાયો હતો. અને ગામમાં હજુ ઘણા દીપડાઓ ફરી રહ્યા છે. સ્થાનિકો જણાવી રહ્યા છે. હાલે શ્રાવણ માસ હોય અને નજીકમાં શ્રી ગણેશ મહોત્સવ અને નવરાત્રીનો પર્વ પણ આવનાર હોય ગ્રામ્ય વિસ્તારમાં ભજન કીર્તન, ગરબા માટે રાત્રી દરમિયાન લોકોની અવર જવર વધુ રહેતી હોય તેવામાં સ્થાનિકો સાથે વન વિભાગ દ્વારા પછા વધુ સત્કર્તા રાખવામાં આવે તે જરૂરી છે.

મોટી કકરાડ પાણીની કેનાલમાં ડૂબી જતા મહિલાનું મોત

પાણીની કેનાલ પાસે પોતાની ગાયો લેવા જતા મહિલા આકસ્મિક રીતે પાણીની કેનાલમાં પડી જતા ડૂબી ગઈ હતી. ડરમિયાન સાંજે અધિસ્તાબેનની લાશ કેનાલના પાણીની ઉપર તણાઈ આવતા ગામજનોએ તેમને બહાર કાઢી દીધાં. આ બનાવ અંગે જલાલપુર પોલીસ મથકે જાણ કરતા પોલીસે ઘટના સ્થળે પહોંચી લાશનો કબ્જો લઈ પી.એમ. અર્થેની તજવીજ હાથ ધરી હતી. જ્યારે પોલીસે જીતેન્દ્રભાઈ પટેલની ફરિયાદને આધારે અકસ્માત મોતનો ગુનો નોંધી આગળની તપાસ એ.એસ.આઈ. શૈલેશભાઈને સોંપી છે. જતી હતી. ડરમિયાન અધિસ્તાબેન આકસ્મિક રીતે પાણીની કેનાલમાં પડી જતા ડૂબી ગયા હતા. અધિસ્તાબેન મોટે સુધી પોતાના ઘરે ન પહોંચતા પરિવારજનોએ તેમની તપાસ હાથ ધરી હતી. પરંતુ અધિસ્તાબેનનો ક્યાય પત્તો લાગ્યો ન હતો. ડરમિયાન સાંજે અધિસ્તાબેનની લાશ કેનાલના પાણીની ઉપર તણાઈ આવતા ગામજનોએ તેમને બહાર કાઢી દીધાં. આ બનાવ અંગે જલાલપુર પોલીસ મથકે જાણ કરતા પોલીસે ઘટના સ્થળે પહોંચી લાશનો કબ્જો લઈ પી.એમ. અર્થેની તજવીજ હાથ ધરી હતી. જ્યારે પોલીસે જીતેન્દ્રભાઈ પટેલની ફરિયાદને આધારે અકસ્માત મોતનો ગુનો નોંધી આગળની તપાસ એ.એસ.આઈ. શૈલેશભાઈને સોંપી છે.

મુંબઈની વિધવાને લગ્નની લાલચે વાપી બોલાવી ભાવિ પતિ ઘરેણા-રોકડા લઈ છુમંતર

હોટલમાં રોકડા અને ઓટુટીપાર્ટરમાં તૈયાર થવા મોકલ્યા બાદ 1.47 લાખની મતા લઈ ભાગી ગયો

મહારાષ્ટ્રના નવી મુંબઈમાં રહેતી કનિજા અસદુલ હક મતિઉલ્લા હક અન્સારી (ઉં.આ.48)ને પરિવારમાં 3 સંતાન છે, તેના પતિ અસદુલનું વર્ષ 2021માં કોરોનામાં મૃત્યુ થયું હતું. ત્યારબાદ કનિજાએ ઓનલાઈન શાદી શેટ ક્રીમ પર પ્રોફાઈલ બનાવી હતી. જેમાં વર્ષ 2023માં જોગેશ્વરી વેસ્ટ, મુંબઈમાં રહેતા ફિરોજ શેખે રીકવેસ્ટ મોકલી હતી. તે બાદ તેઓની દોસ્તી આગળ વધતા લગ્ન કરવાનું કહી પ્રેમજાળમાં ફસાવી વિધવાના ઘર નજીકમાં ફિરોજ મળવા માટે ગયો હતો. માતા-પિતાને મળવા અને લગ્નની તૈયારી કરવા વાપી જવાનું જણાવી વિશ્વાસ-ભરોસો આપ્યો હતો. જે બાદ વિધવા ભાવિ પતિ ફિરોજ સાથે મુંબઈથી ડેલેન્ડર કારમાં વાપી સલવાવ ને.હા.નં.48 પર આવેલી જિજીર હોટલમાં આવ્યા હતા. હોટલના

રૂમમાં હેન્ડ બેગ, સુટકેસ રાખવાનું જણાવ્યું હતું. જે બેગમાં સોનાના ઘરેણા અને રોકડા 5 હજાર તથા સ્માર્ટ વોચ હતી. ત્યારબાદ ફિરોજ તેને વાપી કોપરલી ચાર રસ્તા પાસે આવેલા બ્યુટી પાર્લરમાં તૈયાર થવા માટે લઈ ગયો હતો. ત્યારે વિધવાએ તેનો ફોન પણ ફિરોજને રાખવા માટે આપ્યો હતો. પાર્લરનું કામ પતાવી તે બહાર આવી તો ફિરોજ શેખ ગાયબ હતો અને બ્યુટી પાર્લરમાંથી ફોન કરતા સ્વીચ ઓફ આવતો હતો. જે બાદ વિધવા મળવા માટે ગયો હતો. માતા-પિતાને મળવા અને લગ્નની તૈયારી કરવા વાપી જવાનું જણાવી વિશ્વાસ-ભરોસો આપ્યો હતો. જે બાદ વિધવા ભાવિ પતિ ફિરોજ સાથે મુંબઈથી ડેલેન્ડર કારમાં વાપી સલવાવ ને.હા.નં.48 પર આવેલી જિજીર હોટલમાં આવ્યા હતા. હોટલના

અકસ્માત સર્જતા ચીખલી હાઇવે પર વાહનોની એક કિલોમીટર કરતા વધુ લાંબી કતાર લાગી



દેજ : ચીખલી નજીક અકસ્માત સર્જતા વલસાડ સુરત હાઇવે પર વાહનોની ઠેઠ મજાગામ હોન્ડ સુદી એકાદ કિલોમીટર કરતા વધુ લાંબી કતાર લાગી હતી. હાઇવે પર ટ્રાફિક જામ થતા કેટલાક વાહન ચાલકોએ મજાગામમાંથી પસાર થતા આંતરિક માર્ગ પર પણ ટ્રાફિક જોવા મળ્યો હતો. હાઇવે સાથે ચીખલી ઓવરબ્રિજના સર્વિસ રોડ પર આવી જ સ્થિતિ સર્જાઈ હતી. કલાક કરતા વધુ સમય ટ્રાફિક જામ રહેતા વાહન ચાલકોને ભારે હાલાકી વેઠવી પડી હતી.

પારડીના વાઘછીપામાં રિશ્શા અને ટેમ્પા સાથેના અકસ્માતમાં બાઈક સવાર ત્રણ પૈકી એક મિત્રનું મોત

પારડી : પારડી તાલુકાના ક્રવાલગામે પટેલ ફળિયામાં રહેતો કૃષ્ણ રામસિંહ પટેલ (ઉં.16) અને તેનો મિત્ર સુજલ હર્ષદ પટેલ (ઉં.17) તેમજ કપરાડાના બાબર ખડક ગામે ડુંગરી ફળિયા ખાતે રહેતો દિપેશ વેચંદ પટેલ (ઉં.19) શનિવારે બપોરે બાઈક પર સવાર થઈ ATMમાં પૈસા ઉપાડવા માટે વાઘછીપા ખાતે આવ્યા હતા. પરંતુ ત્યાં પૈસા ન નીકળતા ત્રણેય મિત્ર પારડી તરફ પૈસા ઉપાડવા માટે નીકળ્યા હતા. ત્યારે સુપેશ ગામનાં પારડી ફળિયા નાનાપોંઠા રોડથી પસાર થતા હતા, ત્યારે બાજુમાં ચાલતી રિશ્શા સાથે બાઈક અથડાતા ત્રણેય મિત્ર પટકાતા ટેમ્પો ચાલકે બાઈકને અડકેટમાં લેતા અકસ્માતમાં ત્રણેય મિત્રને નોંધી રીતે ઈજા પહોંચતા પારડીની હોસ્પિટલમાં લાવવામાં આવ્યા હતા. જ્યાં સુજલ અને કૃષ્ણ હોસ્પિટલના ICU વોર્ડમાં સારવાર અર્થે ખસેડાયો છે. જ્યારે દિપેશનું મોત નીપજ્યું હતું. આ બાબતની પારડી પોલીસને જાણ કરતા પારડી પોલીસે ફરિયાદ નોંધી વધુ કાર્યવાહી હાથ ધરી છે.



વલસાડમાં નવી મોબાઈલની દુકાનને લઈ લોકોની ભીડ વધતાં દુકાન બંધ કરાઈ

ગ્રાહકો માટે સસ્તી સ્કીમ રાખતા ગ્રાહક વધુ લોકો આવી જતા રસ્તા ઉપર ટ્રાફિક જામ થઈ ગયો
વલસાડ : વલસાડ શહેરમાં એક મોબાઈલની દુકાનનું ઓપનિંગ કરવામાં આવ્યું હતું અને ગ્રાહકો માટે સસ્તી સ્કીમ રાખતા ગ્રાહક વધુ આવી જતા રસ્તા ઉપર ટ્રાફિક જામ થઈ જતાં દુકાનદારે દુકાન બંધ કરીને પોલીસ બોલાવવી પડી હતી. વલસાડ શહેરમાં મોબાઈલ

દુકાનનું ઉદ્ઘાટન રવિવારે રાખવામાં આવ્યું હતું. દુકાન સંચાલકે દુકાનની ધમાકેદાર જાહેરાત કરવા માટે સોશિયલ મીડિયામાં સ્કીમની જાહેરાત કરી હતી. દુકાનના ઉદ્ઘાટનના દિવસે મોટી સંખ્યામાં શહેરના લોકો સ્કીમનો લાભ લેવા આવી પહોંચ્યા હતા. દુકાનની અંદર આવેલા ગ્રાહકોને પહોંચી વળવા દુકાનદાર પાસે યોગ્ય આયોજન કરાયું ન હોવાથી દુકાનની બહાર ભીડ લાગવાની શરૂઆત થઈ હતી. જોતજોતામાં દુકાનની આગળ લોકોની ભીડ

વધવા લાગતા ભીડ વધતા ટ્રાફિક સમસ્યા સર્જાય હતી. ટ્રાફિક સમસ્યા સર્જતા સ્થાનિક લોકો અને વાહન ચાલકોએ વલસાડ સીટી પોલીસને ઘટનાની જાણ કરતા વલસાડ સીટી પોલીસની ટીમ તાત્કાલિક ઘટના સ્થળે પહોંચી મોબાઈલની દુકાન સંચાલકને દુકાન બંધ કરવા સૂચના આપી હતી. વલસાડ સીટી પોલીસે દુકાનની બહાર ઉભેલા લોકોને તેમના ઘરે જવા સૂચના આપી દુકાન બંધ કરાવી ટ્રાફિક સમસ્યા નિવરવાનો પ્રયાસ હાથ ધર્યો હતો.

નાની દમણ જેટી પાસેના દરિયામાં યુવાન ડૂબી ગયો

દમણ : સંઘપ્રદેશ દમણનાં નાની દમણ સમુદ્ર નારાયણ મંદિર પાસેની જેટીના દરિયા કિનારે રવિવારે દમણના સાંગિયા શેરીમાં રહેતો મૂળ કેરલાનો રહેવાસી અચિન મુરલી નામનો યુવાન તેના અન્ય 2 થી 3 જેટલા મિત્ર સાથે સત્યનારાયણની કથા પૂર્ણ થયા બાદ પૂજાપાઠની સામગ્રીને દરિયામાં વિસર્જિત કરવા અર્થે બપોરે આવ્યો હતો. દમણગંગા નદી અને સમુદ્રના સંગમ સ્થાન પર સામગ્રીને જળ પ્રવાહિત કરવા અર્થે આ ત્રણ મિત્ર દરિયામાં ગયા હતા. જ્યાં અન્ય મિત્રો કોઈ રીતે કિનારે આવી ગયા હતા. જ્યારે અચિન મુરલી પાણીના પ્રવાહમાં તણાઈને ડૂબી ગયો હતો. બનાવની જાણ દમણ પોલીસની સાથે ફાયર વિભાગને કરતા રાફ્ટ બોટ, સાધનો અને સ્ટુબા ડાઈવર્સ સાથે સ્થળ પર આવી તણાઈ ગયેલા યુવાનની શોધખોળ આદરી હતી. ઘટનાની જાણ પરિવારના સદસ્યોને અને દમણમાં રહેતા કેરલા સમાજના લોકોને થતાં તેઓ પણ જેટી કિનારે દોડી આવ્યા હતા. જોકે, મોટી સાંજ સુધી ચાલેલી શોધખોળ બાદ પણ તણાયેલા યુવાનની કોઈ ભાગ મળવા પામી ન હતી.

TPL PLASTECH LIMITED financial results table with columns for Particulars, Standalone, and Consolidated for quarters and years ending 2023 and 2024.

ભાવનાં અકલ્પનીય ઘટાડો-તાબ લેવાનું ચુકડો નહિ
દરેક ગ્રાહકને 10 ગ્રામ સોનાના દાગીનાની દરેક ખરીદી પર એકરૂપ ₹2000/- ડાયરેક્ટ ડિસ્કાઉન્ડ
એટલે કે... 50 ગ્રામના દાગીના પર સીધા ₹10,000/- નું એકરૂપ ડિસ્કાઉન્ડ
આર. એ. પરીખ જ્વેલર્સ

નવનાથ ધામ ખાતે ઉજવાતી નોળી નોમનું સત્ત સંતાન પ્રાપ્તિ કરાવનાર અદ્ભુત વ્રત
નોળી નોમનું સત્ત એટલે નોળિયાની પૂજાનું વ્રત. નોળી નોમના વ્રતનો અનોખો મહિમા છે. હર વરસે શ્રાવણ મહિનાની સુદ નોમની તિથિએ સ્ત્રીઓ દ્વારા સંતાન પ્રાપ્તિ અને માતાઓ દ્વારા સંતાનની સુખ-સમૃદ્ધિ માટે લાંબા આયુષ્ય માટે આ વ્રત કરવામાં આવે છે. છેલ્લા ૬૦ થી વધુ વર્ષોથી નવનાથ ધામ માં આ વ્રત ઉજવાય છે. આજ સુધી અહીં વ્રત કરનાર સ્ત્રીઓને ૧૦૦% સંતાન પ્રાપ્તિ થઈ હોવાના યમકારો છે. ગુજરાતના બિલિમોરામાં આવેલા નવનાથ ધામમાં છેલ્લા ૬૦ વર્ષોથી આ વ્રત ધામધુમથી ઉજવાઈ છે. નવનાથ ધામ ના વર્ધમાન ગાદીપતિ પ. પૂ. શ્રી છોટાદાદા એમના ગુરુદેવ વ. પ. પૂ. શ્રી સાનેદાદા દ્વારા આરંભ કરાયેલી આ નોળી નોમની પૂજા સ્વયં કરાવે છે. અહીં ઉજવાતા આ વ્રતમાં દૂર દૂરથી ભક્તો ભાગ લેવા આવે છે જેમાં સંતાન પ્રાપ્તિ ની અભિલાષા સાથે સ્ત્રીઓ ખાસ અહીં આવે છે. અહીં ૧૫૦૦-૨૦૦૦ સ્ત્રીઓ દર વરસે આવી આપો દિવસ ઉપવાસ કરી, નોળિયાની પૂજામાં ભાગ લઈ, બાળક માટે ની માનાતા રાખે છે અને ભંડારના પ્રસાદ ગ્રહણ કરે છે. ભંડારમાં મિક્સ કઠોળા(વેંકુ), રોલવા, કાકડીનું ફ્રુબર, તેલ, લીંબુ, પાણીચા મરચાં નો પ્રસાદ આપવામાં આવે છે. અહીંની નોળીનોમની પૂજાનું સત્ત એટલું છે કે અહીં આવેલી સ્ત્રીઓને સંતાન પ્રાપ્તિ થયાના યમકારો પ્રાપ્તિ થાય છે. બાળકોની માતા બનેલી સ્ત્રીઓ બીજા વરસે બાળકને લઈને નોળિયા પાસે માનાતા ઉતારવા અને ગુરુદેવના દર્શન અને આભાર વ્યક્ત કરાવવા જરૂર આવે છે. નોળી નોમનું વ્રત આ વર્ષે તા. ૧૪ ઓગષ્ટ ૨૦૨૪ બુધવારનાં રોજ ઉજવાશે. નવનાથ ધામમાં પૂ. શ્રી છોટાદાદા દ્વારા નોળિયા દેવતાની સ્થાપના થશે. છેલ્લા ૬૦થી વધુ વર્ષોથી નવનાથ ધામમાં આ વ્રત ઉજવાય છે. આજ સુધી અહીં વ્રત કરનાર સ્ત્રીઓને ૧૦૦% સંતાન પ્રાપ્તિ થઈ હોવાના યમકારો છે.

